muros Civitatis Averse, confectum ad instantiam

Abbatis et Monachorum eiusdem Monasterii corani

Invictissimo Romanorum Imperatore, et

Hispaniarum Rege lune feliciter regnante Carolo

Quinto, ex cums speciali mandato sub die ultima

Novembris 1549 Magnificus CU). Mathias de

Costatino contmissarius ad hoc precise deputatiti

confici, ac per suam defimtivam sententiam per/tei,

compiegane curovi t Anno Domini MPLXl. Il'

[Inventario Regio, in età legittimamente sono

reintegrati tutti i beni, sia immobili che mobili,

omessi per offesa del tempo, del venerando

Monastero di S. Lorenzofuori le mura della Città di

Averse. redatto a istanza dell'Abate e dei Monaci
dello stesso monastero davanti all'Invittissimo

Imperatore dei Romani, e Re degli Spagnoli, Carlo

quinto, allora felicemente regnante, per speciale

mandalo del quale nell 'ultimo giorno di novembre

1549 il Magnifico U.I.D. Maina de Costantia

commissario a ciò precisamente incaricato, curò che

fosse fono, e per sua definitiva sentenza condotto a
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mdiciionis]

fol. 99) Il Casale di Casolla Valenczana

Item asseruit dietimi monasterium virtutem

amplissimorum privilegiorum (Ibi. 99v) per retro

principes concessorum dicto monasterio, habuisse et

habere casale Caselle Valenczane cum vaxallis

territorio mero mixloque. In però quod casale

indebite et minus tenetur et possidetur excellentem

dominimi Ioannem Berardini de Carnao di proximo

et novissime emptum a quibusdam dominis de domo
de Brancatio contra quem dominum Ioannem

Berardinum et indebite poxidentcm ditti casalis per

dictum monasterium fuit mola lis in Sacro Regio

Consilio super relassationi casalis predicti que ad

bue durat et vcrtitur.

Item asscruil dicium monasterium habuisse et habere

sub eius grancia benelìtium Sancte Marie dicti

casalis Casolle Valenc/ane et in poxessioni

conferendi dicium benetìcium dicium monasterium

extitisse et esse et ex collatione facta eiusdem

beneficis venerabili presbitero Donno Domminico
de Molisio de Neap. dietimi Dominum Dominicum

ad presens tenere dictum beneficium cum onere

comparendi quolibet anno in lesto Sancii Laurentii

et solvendi ipsi monasterio ducatum unum et centum

ova.

Item asseruit dictum monasterium habuisse et habere

sub eius demanio in pertinentiis dicti casali Casolle

Valenc/ane startiam unam raro arbustatam que

vulgariter dicitur la Starcza granne modiorum

quinquagintaseptem in circa iuxta bona Rainaldi

Marotte et iuxta viam publicam a tribus partibus.